МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06.04. 2012г.                                                                               № 73/1
о согласовании проведения
земляных работ в зоне

кабельной линии связи

На основании предупреждения ОАО «Ростелеком» о том, что на территории деревни Владимировка, деревни Низино, дороги на ферму «Кузнецы» проложены подземные кабельные линии Связи Российской Федерации, обозначенные информационными знаками,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить выполнение земляных работ в охранной зоне кабеля на указанной территории без письменного разрешения предприятия связи (ОАО «Ростелеком»).
2. Архитектору местной администрации Соо Я.Г. при разработке градостроительных планов земельных участков, подготовке материалов для  выдачи разрешений на строительство объектов руководствоваться данным постановлением.

3. Контроль исполнения постановления возлагаю на заместителя главы администрации Клухину Е.В.
Глава местной администрации

МО Низинское сельское поселение                                            Е.В.Конинина
Ознакомлены:                   Е.В.Клухина
                                                   Я.Г. Соо